Caritas-Kinderkrippe St. Christophorus

Poinger Straße 10 85551 Kirchheim Tel.: 089 9601288 10

Fax: 089 9601288 20 Email: kinderkrippe-st-

christophorus@caritasmuenchen.org



Kosten - Gebühren und Beiträge Kinderkrippe St. Christophorus

Beiträge Kinderkrippe St. Christophorus bei München - Gemeinde Kirchheim (ab 01.09.2021)

Zuzüglich zu den Gemeindegebühren werden monatlich folgende Kosten berechnet: Verpflegungspauschale (Vollverpflegung und Getränke) = 144 € Spielgeld = 6 €

Buchungszeitkategorie	bis 4 Std.	bis 5 Std.	bis 6 Std.	bis 7 Std.	bis 8 Std.	bis 9 Std.	bis 10 Std.
Gebühren monatlich	245€	270€	295 €	320 €	345 €	370€	395 €

Stand:29.04.2024

